Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit

02. NrA4 2552011
Dt: 20.69.2011

Duke u bazuar ng, Ligjin e shérbyesve Civil nr 03/L-149 neni 11, neni 18 paragrafi 1,
Rregulloren e Rekrutimit nr 02/2010, si dhe pas miratimit dhe autorizimit pér rekrutim nga Ministria e
Administratés Publike nr. 592, Komuna Hani i Elezit Shpall kété:

KONKURS

Titulli i vendit té punés: Shofer i Administratés komunale dhe mbikqyrés i automjeteve
Drejtoria € Administratés

Kategoria dhe grada : (koeficienti 6)!

Kohézgjatja e kontratés: periudha provuese njé vjeqare

Detyrat dhe pérgjegjésit kryesore:

e Bén kontrollimin e t& gjitha automjeteve t& administrates komunale

e Koordinon punét me zyrtarét e administrates s¢ komunés né lidhje me
udhétimet e tyre zyrtare

o Eshté pérgjegjés pér kontrollimin,plotésimin dhe vulosjen e fletudhtimeve
té veturave zyrtare

e FEshté pérgjegjés pér sigurimin e fletudhtimeve zyrtare, n€ rast t&
mungesés s€ tyre

o [Eshté pérgjegjés pér servisimin e veturave dhe pér regjistrimin e tyre me
rastin e skadimit

e Kryen edhe puné té tjera me urdhér t& eprorit sa i pérket vendit t&€ punés

' Kategoria dhe grada pér kété pozité do t& pércaktohet me nxjerrjen e aktit nénligjor nga Ministria e
Administratés Publike



Kushtet e pjesmarrjes né rekrutim: Kandidatét pér kété vend pune duhet ti plotésojné
kéto kushte:

Té kené té kryer shkollén e mesme

Aftési pér té krijuar raporte t& mira pune dhe ndérpersonale
Aftési t& mira komunikimi né t& shkruar dhe né t€ folur
Refernecé, mirénjohje apo gertifikaté t& ndonjé institucioni apo
organizate

Té& jeté i afté t& kryej detyrén si shofer i administratés komunale
Preferohet té keté prévoj pune

e Téposedoj patent shofer

Kérkesat specifike:

- Déshmi mbi kryerjen e obligimeve komunale
Procedura e konkurimit: Procedura e konkurimit &shté e hapur pér gjithé kandidatét e
jashtém.

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin: Pérzgjedhja béhet duke u
bazuar né Ligjin e Shérbyesve civil dhe rregulloren e Rekrutimit nr 02/2010 e cila e
rregullon rekrutimin né Shérbimin Civil t& Republikés sé¢ Kosovés.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e shpalljes né mjetet e informimit publik.
Formularét e aplikimit mund t& merren n& zyrén e pritjes, ¢do dité pune nga ora 08:00 deri né ora
16:00 dhe do t& dorézohen po ashtu né zyrén e pritjes né objektin e Komunés kati i paré.

Aplikacionit duhet t’i bashkangjiten kéto dokumente: Kopjen e vértetuar t€ Diplomé&s s€
shkollés sé mesme , kopjen e letérnjoftimit, kopjen e patent shoferit, certifikatén e lindjes si dhe
certifikata mbi trajnimet e kryera.

Aplikacionet e dérguara pas datés sé fundit nuk do t& pranohen. Aplikacionet e pakompletuara do
té refuzohen.

Kandidatét t& cilét hyjné né pérzgjedhjen e ngushté pér intervisté do té informohen me

shkrim ose me telefon né afat ligjor.

Pér ¢do informacion kandidatét mund t€ kontaktojné zyrén e personelit.

“Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé

shtetasit e Republikés sé Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e

gjinisé mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet né Kosové”

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjestarét e tyre kané té drejté pér pérfaqésim té drejté dhe

proporcional né organet e shérbimit civil té administratés publike géndrore dhe lokale,

si¢ specifikohet né nenin 11, paragrafin 3 té Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil té

Republikés sé Kosovés”
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